

## Podróże razem na święta



Szkoła Podstawowa im. ks. J. Twardowskiego w Różannie dołączyła do akcji pod patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej „Razem na Święta”. Celem niniejszej inicjatywy było zarówno zachęcenie uczniów do niesienia pomocy innym, jak również budowanie wspólnot i więzi międzypokoleniowych.

W ramach projektu wychowankowie oddziału przedszkolnego wspólnie z uczniami klas starszych samodzielnie wykonali przepiękne kartki z życzeniami świątecznymi, które później wrzucili do skrzynek pocztowych sąsiadów.

W tym roku, ze względu na pandemię, społeczność szkolna nie mogła wspólnie czynić świątecznych przygotowań, cieszyć się z ubierania choinki, oczekiwać na jasełka, a więc doświadczać tej szczególnej atmosfery. Tak więc nauczyciele wraz z przedstawicielami społeczności uczniowskiej naszej szkoły ze szczególnym zaangażowaniem i radością wykonali świąteczne plakaty, łańcuchy i inne ozdoby. Przepiękna, kolorowa dekoracja szkolnego ogrodu stała się nie tylko przywołaniem świątecznego, wesołego nastroju, ale również troską o kultywowanie bożonarodzeniowych tradycji. Baner ze świątecznymi życzeniami był wymownym znakiem życzliwych relacji społeczności szkolnej z lokalnym środowiskiem.

Wszystkie ozdoby zostały własnoręcznie wykonane, dlatego realizacja przedsięwzięcia wymagała, zarówno od uczniów jak i nauczycieli, kreatywności,

inwencji, pracowitości oraz samodyscypliny.

Podczas spotkania poświęconego na realizację wyżej opisanych zadań nauczyciele oraz uczniowie wymieniali się informacjami na temat tradycji Świąt Bożego Narodzenia w ich domach. Dzięki owocnej współpracy i integracji wszystko przebiegło zgodnie z założeniami. Z całą pewnością był to dla nas szczególny czas, gdyż wszyscy w sercach odczuliśmy ciepło, rozradowanie i szczęście.

Wierzimy, że rozesłane życzenia oraz dekoracja budynku szkolnego wywołały i będą wywoływać uśmiech oraz wzruszenie na twarzach odbiorców. Będzie to największa nagroda za nasze starania. Wspólnie czerpmy radość z nadchodzących świąt!

*Lidia Iwicka*

Obra







